
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo: W26-005
ROZVOJ ČR Číslo smlouvy v CES: 5580

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře. Zaokrouhlujte na celé Kč.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
IČO: 66002222
Bankovní spojení: ČNB Praha 1

Účet č.:
Rozpočtová skladba:

EU: 3661/5168/21

Dodavatel: Titio, s.r.o.
U První baterie 802/5
162 00 Praha 6
IČO: 28241266
DIČ: CZ28241266

Předmět objednávky:
Objednatel v souladu s bodem 2.8 smlouvy o poskytování služeb (číslo v CES 5580) objednává níže
uvedené programátorské práce. Objednávané dílčí práce na rozvoj webového portálu IROP jsou
uvedeny v příloze objednávky. Termín dodání je do: 28. 7. 2020

Typ prací - celkem Odhadovaná doba plnění Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH
(v hod.)

Programátorské práce 123 141 450 171 154,5

Poznámky k fakturaci:

Cena je maximální a nepřekročitelná. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude vystavena
dodavatelem po akceptaci výstupů. Fakturu zašlete, prosím, e-mailem na adresu zaměstnance
uvedeného výše (Vyřizuje, E-mail).
Fakturu vystavte prosím místní rozvoj, Odbor řízení operačních programů,
k rukám ředitele odboru Na faktuře uveďte: Hrazeno z projektu Technické
pomoci Integrovaného regionálního operačního programu, Publicita a komunikace ŘO IROP 2019-
2020, reg. č. CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0010969.
Dále na faktuře uveďte číslo smlouvy v CES 5580 a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury
objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo přílohy nebo v ní nebudou
správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit jej ve lhůtě její splatnosti dodavateli s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a
nová lhůta splatnosti počne běžet až doručením opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury.

Datum: 2020.07.13 14:39:37
V Praze dne 13.7.2020 +02'00'

ředitel programů

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: 2020.07.13
21:57:55+02'00'

Dne:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1/2
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:petr.paces@mmr.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo: W26-005
ROZVOJ ČR Číslo smlouvy v CES: 5580

Další ustanovení:
1) Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku v prodlení s úhradou fakturované

částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtu, který se týká ESIF).
Daňový doklad - faktura bude proplacena ihned po jeho schválení.

2) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu
Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

3) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním objednávky.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Celkové úpravy webu IROP - 2020

Příloha č. 2 - Grafický návrh IROP

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 2/2
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

MINISTERSTVOGFEDCBA 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo: W26-005
Číslo smlouvy v CES: 5580

Další ustanovení:

1) O b jednate l není v prvních dvou m ěsících ka lendářn ího roku v prodlení s úhradou fakturované 

částky, pokud nedošlo ke schvá len í stá tn ího rozpočtu (vče tně rozpočtu , který se týká E SIF ). 

D aňový doklad -  faktu ra bude proplacena ihned po jeho schvá len í.

2 ) D odavate l je  podle ustanovení § 2 p ísm . e) zákona č. 320/2001 S b., o finanční kontro le ve veře jné  

správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontro le ), ve znění pozdě jš ích předp isů , 

osobou povinnou spo lupůsob it při výkonu finanční kontro ly prováděné v souvis losti s úhradou 

zboží nebo s lužeb z veřejných výda jů, tj. dodavate l je povinen poskytnout požadované in fo rm ace 

a dokum entac i zam ěstnancům nebo zm ocněncům pověřených orgánů (Ř íd ícího orgánu 

In tegrovaného reg ioná lního operačního program u M in is te rstva pro m ístn í rozvo j, M in is te rstva 

financí, E vropské kom ise , E vropského účetn ího dvora , N e jvyššího kontro lního úřadu, přís lušného 

finančního úřadu a da lš ích oprávněných orgánů stá tn í správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným  orgánům  podm ínky k provedení kontro ly vztahu jíc í se k předm ětu d íla a poskytnout jim  

při p rovádění kontro ly součinnost.

3 ) D odavatel je povinen uchovávat veškerou dokum entac i souvise jíc í s rea lizací pro jektu včetně 

orig iná lů účetn ích dokladů v sou ladu s č lánkem  140 N ařízení R ady (E S ) č. 1303/2013. N e jdé le do 

konce roku 2028. P okud je v českých právních předp isech stanovena lhů ta de lš í než v evropských 

právn ích předpisech, m usí být použita pro úschovu ta to de lš í lhů ta . P o tu to dobu je D odavate l 

pov inen um ožn it osobám oprávněným k výkonu kontro ly pro jektů provést kontro lu dokladů  

souvisejíc ích s p lněním  objednávky.

Přílohy:

P říloha č. 1 -  C e lkové úpravy w ebu IR O P - 2020

P říloha č. 2 -  G rafický návrh IR O P

M in is te rstvo pro m ístní rozvo j Č R  2/2
S tarom ěstské nám ěstí 6

110 15 P raha 1
te l.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ O : 66 00 22 22

w w w.m m r.cz

http://www.mmr.cz


WEBY MMR
Automatické grafy čerpání u jednotlivých výzev
2020-04-17 - Pačes Petr

Priorita: Normální

Přiřazeno:
Odhadovaná doba: 123.00 hodin

Web(y) MMR: IROP

Předp. cena (vč. DPH): 171 154,5 Kč
Hrazeno z rozpočtu: 26-OŘOP
Číslo objednávky: 5

Příloha: 1

Typ prací: Programátorské

Celkové úpravy webu IROP- 2020
Popis změn funkčností a nových funkčností

1. Hlavní stránka
a) Ikona Hledat - rozevře se lišta s možností zadání hledaného výrazu.
b) Ikona dotazy vede na formulář do FAQ.
c) Ikona Přihlásit vede na stránku pro přihlášení.
d) Menu - menu se bude při najetí myši podbarvovat, dále se zobrazí „Mega menu" ve

kterém bude několik sekcí. První je editovatelná část Hlavní obory výzev, do kterých je
možné přidávat ručně odkazy, dále je druhá část editovatelná Detailní členění výzev,
které má zase manuálně vložené odkazy s ikonou. Vpravo v menu je prostor pro vlastní
HTML banner, tedy je možné ta vložit libovolný obsah.

e) Slider - je rotátor s velkou fotografií, popiskem a odkazem. Vedle slideru jsou další tři
pozice pro odkazy s popisky. Fotografie slideru se posouvá po celé délce oblasti, kde je
slider a vpravo sekce s odkazy.

f) Pod sliderem je pole s odkazy do témat výzev. Odkazy mohu být dvouřádkové. Odkazy
jsou tvořeny grafickým prvkem a odkazem do konkrétní sekce.

g) Dále je design tvořen do dvou sloupců, první je klasický výpis článků a vlevo sloupec
začínající editovatelnou oblastí (banner) pro odkaz s obrázkem pro libovolnou
propagaci a dále box pro sociální sítě. A pod tímto boxem kalendář akcí.

2. Výzvy
a) Změnou ve výzvách je přesunutí filtračního boxu do levého sloupce, vedle tohoto

sloupce se pak vypisují seznamy výzev dle designu.



3. Detail výzvy
a) Úpravy rozložení dle grafického návrhu.

4. Projekty
a) Změna je opět v umístění filtračního boxu, stejně jako u výzev. Dále je vpravo výpis

projektů se záložkami „Nejnovější projekty, nejstarší projekty, nejvyšší dotace, nejnižší
dotace."

5. Detail projektu
a) Úpravy rozložení dle grafického návrhu.

6. Výpis kalendáře
a) Objekt kalendáře je umístěn do levého sloupce a do pravého vedle kalendáře se pak

vypisují události. Pokud není vybraný žádný den v kalendáři, tak se zobrazuje výpis
nejaktuálnějších událostí. Při výběru konkrétního data se výpis vyfiltruje dle vybraného
dne

7. Obecné změny
a) Změna písma webu na písmo, které používá IROP.
b) Změna podkladové grafiky tzv. „plástve" se zobrazují jako pozadí celého webu.
c) Patička má dole obrázek, jinak je to šedivou barvou podbarvený pruh s odkazy a vlevo

možnost editovatelného boxu. Aktuálně možnost přihlášení newsletteru a odkaz na
sociální sítě.

d) Všechny dokumenty ke stažení mění své ikony a vzhled dle grafického návrhu.

3. Detail výzvy

a) Úpravy rozložení dle grafického návrhu.

4. Projekty

a) Změna je opět v umístění filtračního boxu, stejně jako u výzev. Dále je vpravo výpis 
projektů se záložkami „Nejnovější projekty, nejstarší projekty, nejvyšší dotace, nejnižší 
dotace."

5. Detail projektu

a) Úpravy rozložení dle grafického návrhu.

6. Výpis kalendáře

a) Objekt kalendáře je umístěn do levého sloupce a do pravého vedle kalendáře se pak 
vypisují události. Pokud není vybraný žádný den v kalendáři, tak se zobrazuje výpis 
nejaktuálnějších událostí. Při výběru konkrétního data se výpis vyfiltruje dle vybraného 

dne

7. Obecné změny

a) Změna písma webu na písmo, které používá IROP.
b) Změna podkladové grafiky tzv. „plástve" se zobrazují jako pozadí celého webu.
c) Patička má dole obrázek, jinak je to šedivou barvou podbarvený pruh s odkazy a vlevo 

možnost editovatelného boxu. Aktuálně možnost přihlášení newsletteru a odkaz na 
sociální sítě.

d) Všechny dokumenty ke stažení mění své ikony a vzhled dle grafického návrhu.




















